
Nr sprawy: DZP.271.9.2020           Suwałki, dnia 02.12.2020 r. 

 

ZESTAWIENIE OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Dostawa prefabrykatów brukarskich” 

 

Nr 

oferty 

Data i 

godzina 

wpłynięcia 

Nazwa Wykonawcy Wartość oferty brutto 
Gwarancja i 

rękojmia 

Termin 

realizacji 

Warunki 

płatności 

1. 

02.12.2020 r. 

godz.8:15 

nr 8169  

ABW SUPERBRUK 

sp.zo.o. 

Hryniewicze 75/5 

16-061 Juchnowiec 

Kościelny 

259 603,80 zł 5 lat - 30.06.2022 r. 
- faktura do 30 dni  

 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 273 511,16 zł. 

 

 

 
                 Dyrektor 

Zarządu Dróg i Zieleni  

w Suwałkach 

mgr inż. Tomasz Drejer 

 

 


